

## **ДЕПУТАТ**

## Законодательного Собрания Иркутской области от избирательного округа № 19 второго созыва

## АЛЕКСЕЕВ БОРИС ГРИГОРЬЕВИЧ

ул. Ленина, д. 1а, г. Иркутск, 664027 Тел. (3952) 25-61-18, факс 20-36-45. E-mail: alekseev@irzs.ru

	<del></del>	
На №	OT	
		Председателю

Председателю Законодательного Собрания Иркутской области С.Ф. Брилке

## Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» вношу рассмотрение на Законодательного Собрания Иркутской области ходатайство награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области помощника депутата Законодательного Собрания Иркутской области Великосельской Галины Николаевны.

Приложение на 12 л.

04.04.2017 No

01/28

Б.Г. Алексеев

A company of the comp
Законодательное Собрание
Иркутско <u>й о</u> бласти
Bx. №1832
Дата 04 04 20/7
на $13$ листах, индекс $0/22$